معامله يا وجود سند مالکیت نزد خود است بایستی از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را به اداره ثبت طارم  
تسلیم نماید و رسید اخذ نماید در صورت عدم اعتراض و یا عدم ارائه سند مالکیت این ادار مطابق ماده 120- آیین نامه مزبور نسبت 

به صدور سند ماليكت المثني بنام متقاضی اقدام خواهد نمود. 
تاریخ انتشار:1404/11/01

تاریخ سیزدهم آذر ماه یکهزار و چهارصد و چهار  لگاهی که در  به قریه  از پلاک ۵۴ اصلی بخش هفت زنجان موصوف  قسمتی 
خورشیدی)1404/09/13(از طرف آقای ناصر اسمخانی فرزند یونس به شناسنامه شماره 523و شماره ملی4283571938 صادره از 
زنجان برای عرصه یک قطعه زمین تحت پلاک ۲ فرعی از ۵۴  اصلی بخش هفت زنجان واقع در قریه لگاهی پذیرش در خواست ثبت